КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЯРСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2019 г.                              с. Толстихино                                         № 2-109

О внесении изменений в решение
Толстихинского сельского Совета депутатов
от 18.10.2013№ 2-68 (в ред. от 17.09.2014 № 2-88,
от 25.11.2016 № 2-24, от 28.03.2018 № 2-51,
от 30.08.2018 № 2-68, от 21.12.2018 № 2-76)
«О новых системахоплатытруда работников
муниципальныхи казенных учреждений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплатытруда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», ст. 30 Устава Толстихинского сельсовета, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 г. № 2-68 (в ред. от 17.09.2014№ 2-88,от 25.11.2016 № 2-24, от 28.03.2018 № 2-51, от 30.08.2018 № 2-68, от 21.12.2018 № 2-76) «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»следующие изменения:
1.1. в статье4 пункт 2 абзац второй изложить в следующей редакции: для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 19408,00 рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Вперед», на официальном сайте администрации stolstihino.bdu.su и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету и финансам.

Председатель Совета депутатов                    Глава  Толстихинского сельсовета

                          Т.Ф. Апонасенко                                                   Е.Ю. Абрамова